Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N¢ 346/2023

Homologa as Avaliagdes de Desempenho dos Profissionais Técnicos da Educagao Superior da Universidade do Estado de
Mato Grosso - UNEMAT

O PRO REITOR ADMINISTRAGAO da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado -
UNEMAT, no uso de suas atribui¢des legais,

CONSIDERANDO a competéncia delegada pela Portaria n® 2672/2022 item IV: Constituir comissédo de avaliacéo de
desempenho dos servidores Profissionais Técnicos e ratificar os resultados da avaliagéo.

CONSIDERANDO o Oficio n? 052/2023/PRAD/SDP, datado em 27/02/2023.
RESOLVE:

Art. 1°. HOMOLOGAR AS AVALIAGCOES ANUAIS DE DESEMPENHO PROFISSIONAL DOS PROFISSIONAIS TECNICOS
DA EDUCACAO SUPERIOR da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado, correspondente
aos exercicios de 2021/2022 e 2022/2023, conforme segue:

EXERCICIO:

2021/2022

MAT NOME CARGO PERIODO MEDIA
280164 ADRIELLE PAMALA SILVA Gﬁﬁ/'\llzTREsw ARIO 8?;] 8;382; a 10,00
95088 ALESSANDRO GONCALVES MUNDIM Gﬁﬁ'\gRESIT ARIO ]gﬁggggg; a 9,77
97071 ALEX SANDRO DALFITO Gﬁﬁ/l\llzLEsw ARIO ggﬂ ]ggg; a 9,04
126515 CRISTIANA MOTTA Gﬁi(\}ll_zlégw ARIO 82;} ]ggg; a 9,62
124829 DARLAN GUIMARAES RIBEIRO Gﬁﬁ/'\éLESIT ARIO }Zg;ggg; a 10,00
241105 ILSON HENRIQUE MOREIRA AR NERSITARIO S oaoe] @ 10,00
209072 LEANDRO DE SOUZA SHUENCK () oiitAa e 10,00
73756 LIANE MARGARETE PANZENHAGEN GEE/NETRESH ARIO g%]ggg; a 10,00
216707 LIGIA RAQUEL BOTELHONEVES (ST < oriverene] 10,00
124570 MARCIO JOSE DA SILVA AGENTE 11/07/2021 a 9,23

UNIVERSITARIO 10/07/2022
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130504

MARIA APARECIDA OLIVEIRA
PEREIRA

AGENTE
UNIVERSITARIO

01/06/2021 a
31/05/2022

SERVIDORES AVALIADOS DE ACORDO COM O ART. 12-A DO DECRETO 3.444 DE 07/07/2004.

EXERCICIO:
2021/2022

MAT

125683

EXERCICIO:
2022/2023

MAT

267884

133122

252571

252621

267701

82014

267907

225104

127659

252708

93126

NOME CARGO
MIGUEL RODRIGUES TECNICO ;
NETTO UNIVERSITARIO
NOME CARGO
AGENTE

ADILSON MENDES DE SOUZA

ADENIR ROGRIGUES

ALFEU BETT MANFRIM

ANA PAULA DA SILVA ANDRADE

ANILDO FERREIRA MACHADO

APARECIDA ADRIANE DE MORAES
NAVARRO

DAIANI KHIPPAIZ NOGUEIRA

DOUGLAS CONSTANTINO GOZZO

EVERSON MARIANO FRANCA

GILMAR BARBOSA DE ALENCAR

GUSTAVO LAET RODRIGUES

UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

TECNICO
UNIVERSITARIO

AGENTE
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PERIODO

PERIODO

25/02/2022 a
24/02/2023

30/01/2022 a
29/01/2023

13/01/2022 a
12/01/2023

29/01/2022 a
28/01/2023

11/01/2022 a
10/01/2023

28/01/2022 a
27/01/2023

23/02/2022 a
22/02/2023

29/01/2022 a
28/01/2023

27/01/2022 a
26/01/2023

30/01/2022 a
29/01/2023

10/01/2022 a
09/01/2023

25/02/2022 a

10,00

MEDIA

03/10/2021 a 02/10/2022 APROVADO

MEDIA

8,83

9,80

9,54

9,25

9,85

9,80

9,70

9,74

8,85

10,00

9,89



85083 JANDIRA RODRIGUES DA SILVA UNIVERSITARIO
127568 JAQUELINE DA SILVA ALBINO LENCI;\;\IEI(I:J{(S)ITARIO
90651 JOCINEI SILVA DE MIRANDA GHT\}LE'QQTARD
126204 KATIUSCIA VILELA DOS REIS Gﬁﬁ,'\lETRESWAmo
73756 LIANE MARGARETE PANZENHAGEN Gﬁﬁ/"éLESIT ARIO
127683 MOISES RIBEIRO DE OLIVEIRA Gﬁﬁ,’g@nmm
127455 OACIR CATARINO DA SILVA GHT\}EQQTAR@
112717 REGIANE ANDRETTI Gﬁﬁ/,\leTREswARIO
127794 SUZELY PAIZANO NEVES GHT(\}IEIQSHARIO
114817 VANDERSON RICARDO JORGE Gﬁﬁ/NETRESlTARlO
252871 WAGNER ROQUE VIEGAS DA LUZ AGEMTE

UNIVERSITARIO

24/02/2023

18/01/2022 a
17/01/2023

02/01/2022 a
01/01/2023

15/01/2022 a
14/01/2023

28/01/2022 a
27/01/2023

06/02/2022 a
05/02/2023

03/01/2022 a
02/01/2023

15/01/2022 a
14/01/2023

06/02/2022 a
05/02/2023

08/02/2022 a
07/02/2023

18/02/2022 a
17/02/2023

SERVIDORES AVALIADOS DE ACORDO COM O ART. 12-A DO DECRETO 3.444 DE 07/07/2004.

EXERCICIO:
2022/2023
MAT NOME CARGO
AGENTE
252739 ANA PAULA GRAMULHA GARCIA UNIVERSITARIO
197749 DANIELA LAMARTINA DO CARMO AGENTE
BARBOSA UNIVERSITARIO

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Caceres, MT 06 de margo de 2023.

(Assinado digitalmente)

Pré-Reitor de Administragéo - MIGUEL CASTILHO JUNIOR
Matricula: 125687001
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PERIODO

30/01/2022 a
29/01/2023

16/01/2022 a
15/01/2023

9,62

9,94

9,68

10,00

10,00

9,58

9,83

10,00

10,00

9,81

9,93

MEDIA

APROVADO

APROVADO
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Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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